
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 626 від 30.08.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000008C663000C119D500 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 30.08.2024
Дійсний з 03.06.2024 11:48:19 по 03.06.2026 11:48:19

.

        МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ____________ 20__р.                  Київ          № __________

Про призначення іменних академічних
стипендій Верховної Ради України здобувачам
фахової передвищої та вищої освіти 
на 2024/2025 навчальний рік

Відповідно до Постанови Верховної Ради України від 5 червня 1996 року 
№ 226/96- ВР «Про встановлення іменних академічних стипендій Верховної 
Ради України здобувачам фахової передвищої та вищої освіти» (зі змінами), 
пункту 5 Порядку призначення іменних академічних стипендій Верховної Ради 
України здобувачам фахової передвищої та вищої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 5 травня 2022 року № 411, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 червня 2022 року за                     
№ 682/38018, наказу Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 30.05.2024 №381 «Про здійснення розподілу стипендій», враховуючи 
подання закладів фахової передвищої та вищої освіти, що належать до сфери 
управління Міністерства культури та інформаційної політики України,

НАКАЗУЮ:

1. Призначити іменні академічні стипендії Верховної Ради України на 
2024/2025 навчальний рік студентам закладів фахової передвищої та вищої 
освіти, що належать до сфери управління Міністерства культури та 
інформаційної політики України, у тому числі:

Безпалько Євгенії Костянтинівні, студентці 4 курсу  Національної академії 
образотворчого мистецтва і архітектури;

Гріцишиній Ользі В’ячеславівні, студентці 3 курсу Київського державного 
фахового хореографічного коледжу;



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 626 від 30.08.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000008C663000C119D500 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 30.08.2024
Дійсний з 03.06.2024 11:48:19 по 03.06.2026 11:48:19

.

Тулубенко Ксенії Леонідівні, студенці 2 курсу Харківського національного 
університету мистецтв імені І.П. Котляревського;

Снігірьову Денису Євгеновичу, студенту 2 курсу (магістр) Національної 
музичної академії України імені П. І. Чайковського;

Шутку Роману Остаповичу, студенту 2 курсу (магістр) Львівської 
національної музичної академії імені М.В. Лисенка.

2. Керівникам закладів освіти, що належать до сфери управління 
Міністерства культури та інформаційної політики України, здійснювати виплату 
стипендій у межах стипендіального фонду.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Шевченка Т. Г.

Т.в.о. Міністра                                                                     Ростислав КАРАНДЄЄВ


